Комитет по о б р азов ан и ю
f'-te 1689- d/ 20
от 08 09.2020

1429042/2020-35333(1)

Ж

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окУД 02512218

0?> № .
-4-

О внесении изменений в распоряжение
Комитета но образованию
от 27.05.2020 № 1136-р

1. Внести в распоряжение Комитета по образованию от 27.05.2020
№ 1136-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию
от 13.08.2013 № 1817-р» (далее -  распоряжение) изменения, заменив по тексту
распоряжения и приложений к распоряжению слова «Санкт-Петербургского
государственного казенного учреждения «Центр мониторинга и аттестации Комитета
по образованию» словами «Санкт-Петербургского государственного казенного
учреждения «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию».

2. Отделу государственной службы, кадров и организационной работы:
2.1. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителя

Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Центр аттестации
и мониторинга Комитета по образованию».

2.2. Разместить настоящее распоряжение на сайте Комитета по образованию
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя председателя Комитета Владимирскую Е.В.

Временно нсполняющий обязанностн
председателя Комитета И.А.Асланян

000608757809